
Uchwała Nr LII/342/2022 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 października 2022 r. 
 
 

w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
 
 

Na podstawie  art. 27 ust 1  ustawy  z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 62 Statutu Powiatu 
Drawskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. 
poz.1874) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Ustala się, że Zarząd Powiatu Drawskiego składać się będzie z czterech osób. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Drawskiego Nr II/8/2018 z dnia  
05 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                  Przewodnicząca  Rady  
 
                                                                  Urszula  Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


